関係者各位

                          令和 4 年 11 月吉日

                  社会福祉法人筑水会

特別養護老人ホーム筑水苑かすみがうら

施設長 圷 哲也

年末年始のお知らせ

日頃より当事業所の運営に対しご理解とご協力を賜り心から感謝いたします。

さて、表題の件ですが、年末年始の各サービスの営業にについて、下記の通りとさせていた

だきます。ご不便をおかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。

〇…通常営業  ×…休業

12/30

（金）

12/31

（土）

1/1

（日）

1/2

（月）

1/3

（火）

ショートス

テイ
〇 〇 〇 〇 〇

デイサービ

ス
〇 × × × 〇

※表記の通り令和 5 年 1 月 3 日から通常営業させていただきます。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡願います。

特別養護老人ホーム筑水苑かすみがうら

担当 大久保、竹谷、鈴木(真緒)

℡029-869-6331

Fax029-869-6332